ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND       Kon Tum, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 50 năm

Ngày giải phóng tỉnh Kon Tum (16/3/1975 - 16/3/2025)

Theo Hướng dẫn số 64-HD/BTGTU ngày 18 tháng 02 năm 2025 của
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh
Kon Tum (16/3/1975 - 16/3/2025) (có Văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện

việc treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền1 kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh
Kon Tum (16/3/1975 - 16/3/2025) như sau:

1. Thời gian treo cờ và khẩu hiệu: Từ ngày 10 tháng 3 năm 2025 đến hết
ngày 20 tháng 3 năm 2025.

2. Khẩu hiệu tuyên truyền: Theo Mục IV Hướng dẫn số 64-HD/BTGTU

ngày 18 tháng 02 năm 2025 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các cơ quan giúp việc Tỉnh ủy;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- Các sở, ban ngành, đơn vị, đoàn thể CT-XH tỉnh;
- Các tổ chức Hội;
- Các cơ quan, đơn vị Trung ương trên địa bàn tỉnh;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Kon Tum;

- UBND các huyện, thành phố;
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TTPVHCC, KGVXTPC.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

1 Các cơ quan, đơn vị, địa phương treo cờ (cờ Tổ quốc, cờ phướn) và khẩu hiệu tuyên truyền; Ủy ban nhân dân các huyện,
thành phố thông báo đến các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc.

86 21